

Produktdatenblatt



Mini-Eclair-Mischkiste, 2-fach sortiert

**Artikel - Nr.****3429**

Bezeichnung des Lebensmittels

Brandteiggebäck mit Cremefüllung, tiefgefroren

EAN

4009837034291

Convenience - Stufe

fertig gebacken

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	96	1.152	13.824
Bruttogewicht ¹	0,02071	1,98816	23,85792	286,29504
Nettogewicht	0,017	1,632	19,584	235,008
L x B x H (mm)	58 x 32 x 25	300 x 270 x 150	-	1.200 x 800 x 1.950
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	144

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 5,8 x B 3,2 x H 2,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Eclair mit Vanillegeschmack

Brennwert	1270 kJ/ 304 kcal	SCHLAGSAHNE (30%), Wasser, Schokolade (11%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Palmöl, modifizierte Stärke, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	20 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12 g		
Kohlenhydrate	26 g		
davon Zucker	20 g		
Eiweiß	3,9 g		

Salz	0,16 g	Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Karottenextrakt	
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Eclair mit Schokoladengeschmack

Brennwert	1211 kJ/ 291 kcal	Wasser, Schokolade (19%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), SCHLAGSAHNE (15%), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, Palmöl, Margarine(pflanzliches Öl und Fett (Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), modifizierte Stärke, Invertzuckersirup, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Karottenextrakt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	18 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11 g		
Kohlenhydrate	26 g		
davon Zucker	21 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,19 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Bei Zimmertemperatur 60 Minuten auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 10.03.2021